
 

UCHWAŁA Nr XIII-85/11 

 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu POKL 9.1.2 „ Uczniowie Gminy Lasowice 

Wielkie idą po sukces” 
 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1591 późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na realizację Przez Gminę Lasowice Wielkie projektu POKL działanie 

9.1.2 „ Uczniowie Gminy Lasowice Wielkie idą po sukces”. 

 

§ 2 

 

Projektem, o którym mowa w § 1 zostaną objęte  szkoły podstawowe, klasy I – III wchodzące 

w skład Zespołu Gimnazjalno – Szkolno - Przedszkolnego w Chocianowicach i Zespołu 

Gimnazjalno – Szkolno - Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich którego organem 

prowadzącym jest  Gmina Lasowice Wielkie. 

§ 3 

 

Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2011/2012. 

§ 4  

 

1. Realizacja projektu nie wymaga wkładu własnego gminy.  

2. Całkowita wartość realizowanego projektu to 119 991,00 złotych. 

3. Kwota dofinansowania w roku 2012 to 119 991,00 złotych 

 

§ 5 

 

Obsługę projektu będzie realizować Zespół Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolny w 

Chocianowicach. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
W związku z otrzymaniem  przez projekt  POKL 9.1.2   „ Uczniowie 

Gminy Lasowice Wielkie idą po sukces” pozytywnej oceny projektu, wymagana 

dokumentacja nakłada obowiązek  podjęcia stosownej uchwały o zamiarze 

realizacji projektu w Gminie Lasowice Wielkie przed podpisaniem stosownych 

umów wiążących. 


